2025 年 11 月 10 日

お客様各位

G-Station サポートセンターの折り返し番号の変更について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

G-Station サポートセンターの社内システムの変更に伴い、2025 年 11 月 10 日以降、下記の内容が変更とな

ります。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更内容
サポートセンターからの

折り返し電話番号

お電話の受発信時の

通知音

従来 ０５６１－５７－９５００ 通知音なし

変更後 ０５２－７２８－１３０９ 通知音あり

以上

トヨタコネクティッド株式会社

G-Station サポートセンター

 電話：0561-57-9500